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188,250 Miramas

182,100 OCC

178,050 Castel

185,150 Vergèze

184,900 Velaux 1

176,400 Velaux 2

173,150 AIL

188,000 Vergèze

182,750 Port de Bouc

182,000 Castel

178,750 SCO

174,800 Miramas

166,750 Berre

165,950 Velaux



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 1 sur 6 46,800  GASTALDI MELYNDA O.C.C OCC -

2 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 2 sur 6 45,600  GARCIA MATHILDE GYM ART VERGEZE Vergèze -

3 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 3 sur 6 44,600  MARRARO GIULIANA O.C.C OCC -
4 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 4 sur 6 44,100  BLANC CHARLIE O.C.C OCC -

5 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 5 sur 6 43,950  LAYOUN CONSTANCE O.C.C OCC -

6 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 6 sur 6 41,800  DOCQ NOOMY CASTEL GYM Castel Gym -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D4 Minime 1 sur 24 47,550  EL YOUSSEFI SHAIMA G.C MIRAMAS Miramas -

2 janvier 2023 GAF D4 Minime 2 sur 24 46,900  CHABANNE EVA A.S VELAUX 1 Velaux -

3 janvier 2023 GAF D4 Minime 3 sur 24 46,500  GRANATA LOUANE G.C MIRAMAS Miramas -
4 janvier 2023 GAF D4 Minime 3 sur 24 46,500  NOGUERA VICTORIA G.C MIRAMAS Miramas -

5 janvier 2023 GAF D4 Minime 5 sur 24 46,150  SADDAOUI LEONIE S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

6 janvier 2023 GAF D4 Minime 6 sur 24 45,800  DE JUNNEMAN TAMARA A.S VELAUX 1 Velaux -

7 janvier 2023 GAF D4 Minime 6 sur 24 45,800  EVANS CLAIRE G.C MIRAMAS Miramas -

8 janvier 2023 GAF D4 Minime 8 sur 24 45,550  VAILLANT SHANICE GYM ART VERGEZE Vergèze -

9 janvier 2023 GAF D4 Minime 9 sur 24 45,150  HAMISSI SANA G.C MIRAMAS Miramas -

10 janvier 2023 GAF D4 Minime 10 sur 24 45,000  NOSAL CHIARA CASTEL GYM Castel Gym -

11 janvier 2023 GAF D4 Minime 12 sur 24 44,950  VIGROUX NADEGE A.S VELAUX 1 Velaux -

12 janvier 2023 GAF D4 Minime 13 sur 24 44,600  LOPEO MAEVA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

13 janvier 2023 GAF D4 Minime 13 sur 24 44,600  RESSEGUIER CAPUCINE O.C.C OCC -

14 janvier 2023 GAF D4 Minime 15 sur 24 44,400  ZOUINII POTTIER INES GYM ART VERGEZE Vergèze -

15 janvier 2023 GAF D4 Minime 16 sur 24 44,200  PILLON CHARLIE G.C MIRAMAS Miramas -

16 janvier 2023 GAF D4 Minime 17 sur 24 44,150  GUICHARD LILLY A.S VELAUX 1 Velaux -

17 janvier 2023 GAF D4 Minime 18 sur 24 43,300  CAIAZZO COLINE G.C MIRAMAS Miramas -

18 janvier 2023 GAF D4 Minime 19 sur 24 42,350  VOLTZ DEVA A.S VELAUX 2 Velaux -

19 janvier 2023 GAF D4 Minime 20 sur 24 41,100  SALOGNE CHLOE CASTEL GYM Castel Gym -

20 janvier 2023 GAF D4 Minime 21 sur 24 40,550  LAMRI JULIA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

21 janvier 2023 GAF D4 Minime 22 sur 24 39,650  SERNA CASSANDRE G.C MIRAMAS Miramas -

22 janvier 2023 GAF D4 Minime 23 sur 24 39,150  MONTANER LEONIE GYM ART VERGEZE Vergèze -

23 janvier 2023 GAF D4 Minime 24 sur 24 36,050  BONETTO ROMANE CASTEL GYM Castel Gym -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 1 sur 23 47,750  CHIROUZE MAUREL LILOU GYM ART VERGEZE Vergèze -

2 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 2 sur 23 47,500  FARDIOLA MAELYS A.S VELAUX 2 Velaux -

3 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 3 sur 23 46,450  HOSCHTRASSER INES S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -
4 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 4 sur 23 46,350  GOUIRAND LISEA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

5 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 5 sur 23 45,850  LECOUR MELINA O.C.C OCC -

6 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 6 sur 23 45,250  ROYET LILLY GYM ART VERGEZE Vergèze -

7 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 7 sur 23 44,750  DE LA CLERGERIE ILONA GYM ART VERGEZE Vergèze -

8 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 8 sur 23 44,200  ESTEVES MALIA CASTEL GYM Castel Gym -

9 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 9 sur 23 43,900  CITRON ZELIE A.S VELAUX 1 Velaux -

10 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 10 sur 23 43,800  CHAFI CAMILLE A.S VELAUX 1 Velaux -

11 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 11 sur 23 43,650  ROCHER ANNA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

12 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 12 sur 23 43,250  CHAUMEIL BERGER LANA G.C MIRAMAS Miramas -

13 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 13 sur 23 42,300  TOURREAU LYLLOU S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

14 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 14 sur 23 41,600  GUILLOT LILOU S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

15 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 15 sur 23 41,550  DUEZ JULIE CASTEL GYM Castel Gym -

16 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 15 sur 23 41,550  JAILLON CASSANDRE A.S VELAUX 2 Velaux -

17 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 15 sur 23 41,550  CAIRO ZOE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

18 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 18 sur 23 41,450  VALENTIN LINDSEY C.L.E.S BERRE Berre -

19 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 19 sur 23 41,000  AURANGE ZOE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

20 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 20 sur 23 40,050  ROSIQUE NOEMIE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

21 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 21 sur 23 39,900  SILVY LOU CASTEL GYM Castel Gym -

22 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 22 sur 23 39,250  BRADY MAELY G.C MIRAMAS Miramas -

23 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 23 sur 23 35,100  LIGNON POURCHELLE PHILIPPINE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David



Date de la 
compétition

GAF / 
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Niveau Catégorie 
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catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D4 Junior 1 sur 16 48,000  RORATTO MELONIE CASTEL GYM Castel Gym -

2 janvier 2023 GAF D4 Junior 2 sur 16 47,250  EPAULE LILOU S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

3 janvier 2023 GAF D4 Junior 3 sur 16 46,800  BONTEMS MAUD S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien
4 janvier 2023 GAF D4 Junior 4 sur 16 45,800  PLANES CHARLOTTE GYM ART VERGEZE Vergèze -

5 janvier 2023 GAF D4 Junior 5 sur 16 45,450  BENOIT JADE CASTEL GYM Castel Gym -

6 janvier 2023 GAF D4 Junior 6 sur 16 45,050  MORENO NYLA S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

7 janvier 2023 GAF D4 Junior 7 sur 16 44,750  LECOUR SOLENE O.C.C OCC -

8 janvier 2023 GAF D4 Junior 8 sur 16 44,600  BOULISSET CHLOE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

9 janvier 2023 GAF D4 Junior 9 sur 16 44,200  BRIGNOLES EMMY A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

10 janvier 2023 GAF D4 Junior 10 sur 16 43,400  MONNIER CHLOE GYM ART VERGEZE Vergèze -

11 janvier 2023 GAF D4 Junior 11 sur 16 43,050  SOGNOS ELINA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

12 janvier 2023 GAF D4 Junior 12 sur 16 42,950  JEAMBRUN CALISTA CASTEL GYM Castel Gym -

13 janvier 2023 GAF D4 Junior 13 sur 16 42,550  RANCUREL JADE C.L.E.S BERRE Berre -

14 janvier 2023 GAF D4 Junior 14 sur 16 42,450  CHARLOT LEA G.C MIRAMAS Miramas -

15 janvier 2023 GAF D4 Junior 15 sur 16 40,100  RENACCO CHARLIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

16 janvier 2023 GAF D4 Junior 16 sur 16 38,400  ELASKAR LEYNA C.L.E.S BERRE Berre -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D4 Sénior 1 sur 12 47,200  GODET LOLA GYM ART VERGEZE Vergèze -

2 janvier 2023 GAF D4 Sénior 2 sur 12 45,350  DEL SANTO LOLA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

3 janvier 2023 GAF D4 Sénior 3 sur 12 45,300  AQUILINA LEA A.S VELAUX Velaux -
4 janvier 2023 GAF D4 Sénior 4 sur 12 44,800  LAUZE LYN A.S VELAUX Velaux -

5 janvier 2023 GAF D4 Sénior 5 sur 12 44,600  ANTON FLORA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

6 janvier 2023 GAF D4 Sénior 6 sur 12 44,350  GENTIL ANGELA C.L.E.S BERRE Berre -

7 janvier 2023 GAF D4 Sénior 7 sur 12 44,200  AQUILINA MORGANE A.S VELAUX Velaux -

8 janvier 2023 GAF D4 Sénior 8 sur 12 44,050  MAINETTI JULIETTE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

9 janvier 2023 GAF D4 Sénior 9 sur 12 44,000  VIRY CAMILLE GYM ART VERGEZE Vergèze -

10 janvier 2023 GAF D4 Sénior 10 sur 12 41,350  JULLIEN MELANIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

11 janvier 2023 GAF D4 Sénior 11 sur 12 31,650  UNIA LAURA A.S VELAUX Velaux -

12 janvier 2023 GAF D4 Sénior 12 sur 12 21,700  LEBOUDEC POLINE S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -
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compétition

GAF / 
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par 
catégorie
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1 janvier 2023 GAF D4 Junior 1 sur 16 48,000  RORATTO MELONIE CASTEL GYM Castel Gym -

2 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 1 sur 23 47,750  CHIROUZE MAUREL LILOU GYM ART VERGEZE Vergèze -

3 janvier 2023 GAF D4 Minime 1 sur 24 47,550  EL YOUSSEFI SHAIMA G.C MIRAMAS Miramas -
4 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 2 sur 23 47,500  FARDIOLA MAELYS A.S VELAUX 2 Velaux -

5 janvier 2023 GAF D4 Junior 2 sur 16 47,250  EPAULE LILOU S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

6 janvier 2023 GAF D4 Sénior 1 sur 12 47,200  GODET LOLA GYM ART VERGEZE Vergèze -

7 janvier 2023 GAF D4 Minime 2 sur 24 46,900  CHABANNE EVA A.S VELAUX 1 Velaux -

8 janvier 2023 GAF D4 Junior 3 sur 16 46,800  BONTEMS MAUD S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

9 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 1 sur 6 46,800  GASTALDI MELYNDA O.C.C OCC -

10 janvier 2023 GAF D4 Minime 3 sur 24 46,500  GRANATA LOUANE G.C MIRAMAS Miramas -

11 janvier 2023 GAF D4 Minime 3 sur 24 46,500  NOGUERA VICTORIA G.C MIRAMAS Miramas -

12 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 3 sur 23 46,450  HOSCHTRASSER INES S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

13 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 4 sur 23 46,350  GOUIRAND LISEA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

14 janvier 2023 GAF D4 Minime 5 sur 24 46,150  SADDAOUI LEONIE S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

15 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 5 sur 23 45,850  LECOUR MELINA O.C.C OCC -

16 janvier 2023 GAF D4 Junior 4 sur 16 45,800  PLANES CHARLOTTE GYM ART VERGEZE Vergèze -

17 janvier 2023 GAF D4 Minime 6 sur 24 45,800  DE JUNNEMAN TAMARA A.S VELAUX 1 Velaux -

18 janvier 2023 GAF D4 Minime 6 sur 24 45,800  EVANS CLAIRE G.C MIRAMAS Miramas -

19 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 2 sur 6 45,600  GARCIA MATHILDE GYM ART VERGEZE Vergèze -

20 janvier 2023 GAF D4 Minime 8 sur 24 45,550  VAILLANT SHANICE GYM ART VERGEZE Vergèze -

21 janvier 2023 GAF D4 Junior 5 sur 16 45,450  BENOIT JADE CASTEL GYM Castel Gym -

22 janvier 2023 GAF D4 Sénior 2 sur 12 45,350  DEL SANTO LOLA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

23 janvier 2023 GAF D4 Sénior 3 sur 12 45,300  AQUILINA LEA A.S VELAUX Velaux -

24 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 6 sur 23 45,250  ROYET LILLY GYM ART VERGEZE Vergèze -

25 janvier 2023 GAF D4 Minime 9 sur 24 45,150  HAMISSI SANA G.C MIRAMAS Miramas -

26 janvier 2023 GAF D4 Junior 6 sur 16 45,050  MORENO NYLA S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

27 janvier 2023 GAF D4 Minime 10 sur 24 45,000  NOSAL CHIARA CASTEL GYM Castel Gym -

28 janvier 2023 GAF D4 Minime 12 sur 24 44,950  VIGROUX NADEGE A.S VELAUX 1 Velaux -

29 janvier 2023 GAF D4 Sénior 4 sur 12 44,800  LAUZE LYN A.S VELAUX Velaux -

30 janvier 2023 GAF D4 Junior 7 sur 16 44,750  LECOUR SOLENE O.C.C OCC -

31 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 7 sur 23 44,750  DE LA CLERGERIE ILONA GYM ART VERGEZE Vergèze -

32 janvier 2023 GAF D4 Sénior 5 sur 12 44,600  ANTON FLORA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

33 janvier 2023 GAF D4 Junior 8 sur 16 44,600  BOULISSET CHLOE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

34 janvier 2023 GAF D4 Minime 13 sur 24 44,600  LOPEO MAEVA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

35 janvier 2023 GAF D4 Minime 13 sur 24 44,600  RESSEGUIER CAPUCINE O.C.C OCC -

36 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 3 sur 6 44,600  MARRARO GIULIANA O.C.C OCC -

37 janvier 2023 GAF D4 Minime 15 sur 24 44,400  ZOUINII POTTIER INES GYM ART VERGEZE Vergèze -

38 janvier 2023 GAF D4 Sénior 6 sur 12 44,350  GENTIL ANGELA C.L.E.S BERRE Berre -

39 janvier 2023 GAF D4 Sénior 7 sur 12 44,200  AQUILINA MORGANE A.S VELAUX Velaux -

40 janvier 2023 GAF D4 Junior 9 sur 16 44,200  BRIGNOLES EMMY A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

41 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 8 sur 23 44,200  ESTEVES MALIA CASTEL GYM Castel Gym -

42 janvier 2023 GAF D4 Minime 16 sur 24 44,200  PILLON CHARLIE G.C MIRAMAS Miramas -

43 janvier 2023 GAF D4 Minime 17 sur 24 44,150  GUICHARD LILLY A.S VELAUX 1 Velaux -

44 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 4 sur 6 44,100  BLANC CHARLIE O.C.C OCC -

45 janvier 2023 GAF D4 Sénior 8 sur 12 44,050  MAINETTI JULIETTE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

46 janvier 2023 GAF D4 Sénior 9 sur 12 44,000  VIRY CAMILLE GYM ART VERGEZE Vergèze -

47 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 5 sur 6 43,950  LAYOUN CONSTANCE O.C.C OCC -

48 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 9 sur 23 43,900  CITRON ZELIE A.S VELAUX 1 Velaux -

49 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 10 sur 23 43,800  CHAFI CAMILLE A.S VELAUX 1 Velaux -

50 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 11 sur 23 43,650  ROCHER ANNA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

51 janvier 2023 GAF D4 Junior 10 sur 16 43,400  MONNIER CHLOE GYM ART VERGEZE Vergèze -

52 janvier 2023 GAF D4 Minime 18 sur 24 43,300  CAIAZZO COLINE G.C MIRAMAS Miramas -

53 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 12 sur 23 43,250  CHAUMEIL BERGER LANA G.C MIRAMAS Miramas -

54 janvier 2023 GAF D4 Junior 11 sur 16 43,050  SOGNOS ELINA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

55 janvier 2023 GAF D4 Junior 12 sur 16 42,950  JEAMBRUN CALISTA CASTEL GYM Castel Gym -

56 janvier 2023 GAF D4 Junior 13 sur 16 42,550  RANCUREL JADE C.L.E.S BERRE Berre -

57 janvier 2023 GAF D4 Junior 14 sur 16 42,450  CHARLOT LEA G.C MIRAMAS Miramas -

58 janvier 2023 GAF D4 Minime 19 sur 24 42,350  VOLTZ DEVA A.S VELAUX 2 Velaux -

59 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 13 sur 23 42,300  TOURREAU LYLLOU S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

60 janvier 2023 GAF D4 Benjamin(e) 6 sur 6 41,800  DOCQ NOOMY CASTEL GYM Castel Gym -

61 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 14 sur 23 41,600  GUILLOT LILOU S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -

62 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 15 sur 23 41,550  DUEZ JULIE CASTEL GYM Castel Gym -

63 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 15 sur 23 41,550  JAILLON CASSANDRE A.S VELAUX 2 Velaux -

64 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 15 sur 23 41,550  CAIRO ZOE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

65 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 18 sur 23 41,450  VALENTIN LINDSEY C.L.E.S BERRE Berre -

66 janvier 2023 GAF D4 Sénior 10 sur 12 41,350  JULLIEN MELANIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

67 janvier 2023 GAF D4 Minime 20 sur 24 41,100  SALOGNE CHLOE CASTEL GYM Castel Gym -

68 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 19 sur 23 41,000  AURANGE ZOE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

69 janvier 2023 GAF D4 Minime 21 sur 24 40,550  LAMRI JULIA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

70 janvier 2023 GAF D4 Junior 15 sur 16 40,100  RENACCO CHARLIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

71 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 20 sur 23 40,050  ROSIQUE NOEMIE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

72 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 21 sur 23 39,900  SILVY LOU CASTEL GYM Castel Gym -

73 janvier 2023 GAF D4 Minime 22 sur 24 39,650  SERNA CASSANDRE G.C MIRAMAS Miramas -

74 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 22 sur 23 39,250  BRADY MAELY G.C MIRAMAS Miramas -

75 janvier 2023 GAF D4 Minime 23 sur 24 39,150  MONTANER LEONIE GYM ART VERGEZE Vergèze -

76 janvier 2023 GAF D4 Junior 16 sur 16 38,400  ELASKAR LEYNA C.L.E.S BERRE Berre -

77 janvier 2023 GAF D4 Minime 24 sur 24 36,050  BONETTO ROMANE CASTEL GYM Castel Gym -

78 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 23 sur 23 35,100  LIGNON POURCHELLE PHILIPPINE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

79 janvier 2023 GAF D4 Sénior 11 sur 12 31,650  UNIA LAURA A.S VELAUX Velaux -

80 janvier 2023 GAF D4 Sénior 12 sur 12 21,700  LEBOUDEC POLINE S.L.C PORT DE BOUC Port de Bouc -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D4 Junior 2 sur 16 47,250  EPAULE LILOU S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

2 janvier 2023 GAF D4 Junior 3 sur 16 46,800  BONTEMS MAUD S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

3 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 4 sur 23 46,350  GOUIRAND LISEA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien
4 janvier 2023 GAF D4 Sénior 2 sur 12 45,350  DEL SANTO LOLA S.C.O STE MARGUERITE 2 SCO Ste Marguerite Julien

5 janvier 2023 GAF D4 Junior 8 sur 16 44,600  BOULISSET CHLOE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

6 janvier 2023 GAF D4 Junior 11 sur 16 43,050  SOGNOS ELINA S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

7 janvier 2023 GAF D4 Sénior 10 sur 12 41,350  JULLIEN MELANIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite Julien

8 janvier 2023 GAF D4 Junior 15 sur 16 40,100  RENACCO CHARLIE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David

9 janvier 2023 GAF D4 Cadet(te) 23 sur 23 35,100  LIGNON POURCHELLE PHILIPPINE S.C.O STE MARGUERITE 1 SCO Ste Marguerite David


